２０２３年１１月

各位                               全国弁護士協同組合連合会

沖縄より「琉球泡盛・長期貯蔵古酒」販売のご案内

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合連合会に対しご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎回ご好評を頂いております沖縄特産品の琉球泡盛ですが、本年度も沖縄弁護士協同組合よりおすすめ商品

を下記のとおりご紹介いたします。それぞれ今回のみの特別価格にてご提供いたしますので、この機会にぜひ

ご賞味ください。                                        敬具

記

1.商品名：海乃邦 10年貯蔵古酒 43度 720ｍL 商品特長：10年古酒の深い味わいとコク。

通常価格 4,736 円（税込）→ 特別価格 ３，８４０円（税込）

2.商品名：海乃邦 15年貯蔵古酒 43度 720ｍL 商品特長：まろやかで芳醇な味わい。

通常価格 6,050 円（税込）→ 特別価格 ４，８４０円（税込）

3.商品名：海乃邦 KOHAKU 12年貯蔵古酒 43度 720mＬ 商品特長：オーク樽の甘い豊かな香り。

 通常価格 5,720 円（税込）→ 特別価格 ４，５６０円（税込）

No1 No2 No3

３，８４０円（税込） ４，８４０円（税込） ４，５６０円（税込）

●受付期間：本状到達から２０２４年１月３１日まで。

●納期：配送業者はヤマト運輸又は日本郵便のいずれかで発送いたします。お届け日目安：３～６日程度。

●お申込み：裏面の注文書にご記入の上、FAX にてお申込み下さい。

●内のし外のし指定がない場合は、外のしとなります。名入れをご希望の場合は、通信欄にご記入お願いします。

●お支払い：商品と一緒に請求書をお届けいたしますので指定の銀行口座にお振込み下さい。

恐縮ですが、振込手数料はお客様負担でお願いいたします。なお、商品と請求書の送付先が異なる場合は、別途

ご依頼主様に請求書をお届けいたします。

＊特別価格でのご提供のため、送料は別途ご負担願います。

送料 1 本
2 本

（１ヵ所につき）

商品代合計金額が税抜１万円以上

（発送先１カ所につき）

沖縄県内 700 円（税込） 800 円（税込）

九州

1,000 円（税込） 1,200 円（税込）

中国 無料
四国・近畿・東海・関東

信越・北陸

北海道・東北 1,200 円（税込） 1,400 円（税込）

 沖縄県酒造協同組合 〒900-0001 沖縄県那覇市港町 2 丁目 8 番 9 号

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ◆0120-43-9492 FAX◆098-862-7032 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ◆https://www.awamori.or.jp/

県
知
事
賞

最
多
受
賞

泡
盛
鑑
評
会

優
等
賞

二
年
連
続

最
高
金
賞

令
和
二
年
度